Profesional Universitario - Secretaría General

AUTO No. 339
(OCTUBRE 08 DE 2010)

POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO Y SE 
FORMULAN UNOS CARGOS 

RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor AURELIO VANEGAS, el decomiso preventivo de ciento cuarenta y cinco (145) 
guaduas.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor AURELIO VANEGAS, de conformidad con lo 
expuesto en la parte motiva del presente acto.

TERCERO: Formular cargos al señor AURELIO VANEGAS, por la presunta infracción del artículo 12 de la